+Hebr. 7 Sedes tua Deus in seculum seculi : virga  
1. 8. directionis virga regni tui.

8 Dilexisti iustitiam , & odisti iniquitatem :  
propterea uixit te Deus Deus tuus oleo lætitiae  
præ confortibus tuis.

9 Myrrha , & gutta , & cæsia à vestimentis tuis,  
à domibus eburneis : ex quibus delectaverunt te  
10 Filiae regum in honore tuo.

Astitit regina à dextris tuis in vestitu deau-  
rato : circumdata varietate.

11 Audi filia , & vide , & inclina aurem tuam :  
& obliuiscere populum tuum , & domum patris tui.

12 Et concupisceret rex decorem tuum : quoniam  
ipse est Dominus Deus tuus , & adorabunt eum.

13 Et filiae Tyri in muneribus vultum tuum de-  
precabantur : omnes divites plebis.

14 Omnis gloria ejus filiae regis ab intus , in  
fimbriis aureis

15 Circumamicta varietatibus.

Adducentur regi virgines post eam : proximæ  
ejus afferentur tibi.

16 Affereatur in lætitia & exultatione : addu-  
centur in templum regis.

17 Pro patribus tuis nati sunt tibi filii : consti-  
tues eos principes super omnem terram.

18 Memores erunt nominis tui in omni genera-  
tione & generationem.

Propterea populi confitebuntur tibi in æternum:  
& in seculum seculi.

1 In finem , filiis Core , pro arcans ,

Psalms X L V.

2 D EUS noster refugium , & virtus : adjus-  
tor in tribulationibus , quæ invenerunt  
nos nimis.

3 Propterea non timebimus dum turbabitur ter-  
ra : & transferentur montes in cor maris.

4 Sonuerunt , & turbatæ sunt aquæ eorum :  
coprurbati sunt montes in fortitudine ejus.

5 Fluminis impetus lætitificat civitatem Dei: tan-  
tificavit tabernaculum suum Altissimus.

6 Deus in medio ejus, non commovetbitur: ad-  
juvabit eam Deus mane diluculo.

7 Conturbatae sunt gentes, & inclinata sunt  
regna: dedit vocem suam, mota est terra.

8 Dominus virtutum nobiscum: susceptor no-  
ster Deus Iacob.

9 Venite, & videte opera Domini, quae posuit  
prodigia super terram:

10 Auferens bella usque ad finem terræ.

Arcum conteret, & confringet arma: & scu-  
ta comburet igni.

11 Vacate, & videte quoniam ego sum Deus  
exaltabor in gentibus, & exaltabor in terra.

12 Dominus virtutum nobiscum: susceptor no-  
ster Deus Iacob.

1 In finem, pro filiis Core Psalmus

X L V I.

2 **O** Mnes gentes plaudite manibus: jubilate  
Deo in voce exultationis.

3 Quoniam Dominus excelsus, terribilis: Rex  
magnus super omnem terram.

4 Subjecit populos uobis: & gentes sub pedibus  
postris.

5 Elegit nobis hæreditatem suam: speciem Ia-  
cob, quam dilexit.

6 Ascendit Deus in jubilo: & Dominus in <sup>7 2 Regis</sup>  
voce tubæ. <sup>6. 15.</sup>